
М ИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫ СШ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический 
университет имени С.М. Кирова»

(СПбГЛТУ)

”  Санкт-Петербург

О зачислении на первый курс очной формы обучения 
института леса и природопользования, 

бакалавриат 
(на основании договора об образовании)

На основании решения приемной комиссии университета от 
08.08.2019 года приказываю:

зачислить с 1 сентября 2019 года в число студентов I курса 
очной формы обучения института леса и природопользования на 
основании заключенных договоров об образовании следующих лиц:

1. Направление подготовки 05.03.06 «Экология и 
природопользование»

Ф.И.О. №  договора Балл
] Дроздов Матвей Витальевич ЛП19-16 152
2  Куприянов Никита Дмитриевич Л П 19-20 147
2 Лукач Ольга Валерьевна Л П 19-26 162
4  Неплюева Елизавета Николаевна ЛП 19-09 160
^ Пахомкин Артем Игоревич ЛП19-11 135
^  Тюшев Андрей Леонидович ЛП 19-06 127
у  Шалагина Валерия Дмитриевна ЛП19-10 169

2. Направление подготовки 09.03.02 «Информационные
истемы и технологии»

Ф.И.О. № договора Балл
] Белоусов Антон Сергеевич ЛП19-19 165
2  Головань Дмитрий Константинович ЛП 19-03 142
^ Гончаров Кирилл Дмитриевич ЛП 19-22 201
4  Далбаев Павел Петрович ЛП19-15 119
^ Джус Михаил Андреевич ЛП19-12 144
(у Квач Владислав Александрович ЛП 19-01 156
у  Крезуб Анастасия Олеговна ЛП 19-07 146



g Кузьмина Дарья Владимировна 

д Мещерякова Ксения Викторовна 

1 0  Филимонова Елена Андреевна 

] ] Шершуков Сергей Алексеевич

ЛП19-21 

Л П 19-05 

ЛП19-14 

ЛП 19-02

3. Направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и 
кадастры»

Ф.И.О. № договора
] Ваулин Никита Сергеевич ЛП 19-25

9 Перваков Владислав Валентинович ЛП 19-04

4. Направление подготовки 35.03.01 «Лесное дело»
Ф.И.О. № договора

1 Басин Илья Арсенович ЛП 19-24

2  Дриго Дарья Александровна

И.о. ректора

156
136
154
128

Балл

227
157

Балл

146
144

И.О. Кулигин


